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Yttrande över tillfälligt uppförande av 5 st byggbodar (Kvarnåkershamn)  
m.a.a. förslagen nybyggnad av vattenverk och pumpstation på fastigheterna Silte Hägdarve 
1:9 och Silte Kvarnåkra 2:1 i Kvarnåkerhamn. 
 
Berörda grannar till det planerade vattenverket har beretts tillfälle till yttrande över ansökan 
om tidsbegränsat bygglov för byggbodar inför uppförande av planerat vattenverk. Södra 
Kvarnåkershamns samfällighetsförening, SKS, med 121 medlemmar som är fastighetsägare 
inom området, anför följande synpunkter. 
 
Sammanfattning 
 SKS har ingen erinran mot själva etableringsplanen  
 SKS anser att etableringsplanen bör kompletteras med krav på åtgärder till skydd för 

vegetationsskärmen mot vägen och övrig till byggplatsen och ledningsstråket angränsande 
natur. 

 
SKS synpunkter 
Som SKS framhållit i tidigare skrivelser till byggnadsnämnden och tekniska nämnden har 
området Kvarnåkershamn höga natur- och kulturvärden och är avsett för främst 
fritidsbebyggelse och det rörliga friluftslivet. Det är därför av stor vikt att påverkan på 
området till följd av etableringen av vattenverket blir så liten som möjligt. 
 
SKS har ingen erinran mot själva etableringsplanen men betonar vikten av att åverkan under 
byggtiden blir så liten som möjligt på den angränsande naturen. SKS anser därför att 
etableringsplanen bör kompletteras med krav på åtgärder i detta syfte. Skogsridån mot vägen 
bör inhägnas under byggtiden. Etableringsytorna i anslutning till bygget bör avgränsas med 
stängsel mot omgivningen och in- och utfart för byggtrafik till verket bör endast ske via den 
framtida permanenta infarten till anläggningen. Träd i direkt närhet till byggplatsen och 
ledningsstråket bör skyddas med brädinklädnad för att undvika skador.  
 
SKS hemställer om ett svar hur våra synpunkter kommer att tillgodoses. 
 
För Södra Kvarnåkershamns samfällighetsförening dag som ovan 
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